
UCHWAŁA NR VI/102/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu pn. 
„Koalicja na rzecz poprawy jakości powietrza Gmin ZIT Aglomeracji Wrocławskiej (ZIT WROF)”

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 12 oraz 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1431 z późn. zm.) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do Partnerstwa i zawarcie umowy partnerskiej dot. realizacji projektu 
pn. „Koalicja na rzecz poprawy jakości powietrza Gmin ZIT Aglomeracji Wrocławskiej (ZIT WROF)”, który 
współfinansowany będzie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-
2020, Osi priorytetowej 3 „Gospodarka niskoemisyjna”, Działania 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach 
użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym, Poddziałania 3.3.2 Efektywność energetyczna w budynkach 
użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym - ZIT WrOF, Typ 3.3 e Modernizacja systemów grzewczych 
i odnawialne źródła energii - projekty dotyczące zwalczania emisji kominowej – formuła grantowa.

§ 2. 1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą (Grantodawcą) projektu będzie Oddział Terenowy 
Stowarzyszenia "Wolna Przedsiębiorczość" w Świdnicy (jednostka terenowa stowarzyszenia) z siedzibą 
w Świdnicy, ul. Stalowa 2, 58-100 Świdnica, zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr KRS: 
0000064938.

2. Partnerami współrealizującymi projekt będzie grupa Gmin z terenu Dolnego Śląska.

3. W okresie przygotowań i realizacji projektu Gmina Kąty Wrocławskie zabezpieczy w budżecie środki 
finansowe na jego realizację.

4. Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w porozumieniu między partnerami.

5. Projekt będzie realizowany w latach 2019-2021.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie do podjęcia wszelkich działań i czynności 
związanych z przystąpieniem Gminy Kąty Wrocławskie do projektu, o którym mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: FB42959B-4C3E-4AC8-A43B-C22ADE5D580C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie do Partnerstwa określonego niniejszą uchwałą jest odpowiedzią na konkurs ogłoszony

przez Dolnośląską Instytucję Pośredniczącą w ramach Osi priorytetowej 3 „Gospodarka niskoemisyjna”,

Działania 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym,

Poddziałania 3.3.2 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze

mieszkaniowym - ZIT WrOF, Typ 3.3 e Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła energii -

projekty dotyczące zwalczania emisji kominowej – formuła grantowa (zgodne z art. 35 i art. 36 ustawy

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych

w perspektywie finansowej 2014-2020).

Ww. konkurs przeznaczony jest na projekty grantowe dot. ograniczenia emisji kominowej z

palenisk w gospodarstwach domowych, poprzez wymianę starych, nieekologicznych urządzeń grzewczych

na nowoczesne instalacje do wytwarzania ciepła z paliw odnawialnych bądź paliw o niskim współczynniku

emisyjności (w tym zakup niezbędnych urządzeń i montaż).

Planowany do realizacji projekt pn. „Koalicja na rzecz poprawy jakości powietrza gmin ZIT

Aglomeracji Wrocławskiej (ZIT WROF)” skierowany będzie do mieszkańców (Grantobiorców) Gmin –

Partnerów projektu. Jego celem jest pozyskanie środków na instalacje grzewcze dla mieszkańców każdej

z Gmin – Partnerów, uczestniczących w projekcie. Wysokość dofinansowania dla Grantobiorców będzie

kształtować się na poziomie do 85 % poniesionych wydatków kwalifikowalnych.

Id: FB42959B-4C3E-4AC8-A43B-C22ADE5D580C. Podpisany Strona 1




